4 Emissão de Anotação de Responsabilidade Técnica para os estudos elaborados;  

5 Protocolo junto ao DAEE e acompanhamento até a emissão da devida Outorga de Direito de Uso 

pelo DAEE;  

6 Entrega de material em via digital.  

3. PREÇO 

Estamos oferecendo o valor global para os trabalhos descritos de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos  reais). 

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor total da proposta deverá ser pago, da seguinte maneira: 

No aceite da proposta R$ 2.500,00 
Na entrega do material protocolado no DAEE R$ 2.500,00 
30 dias após a entrega do material protocolado no DAEE R$ 2.500,00

[...]

por pessoas jurídicas de direito público ou privado, ou regularmente emitido(s) pelo conselho profissional competente,
quando for o caso.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 8.166,67

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.166,67 (oito mil cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos),
conforme custos unitários apostos no documento de pesquisa de preços.

10. Adequação orçamentária

10.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.